
000155
КОПИЯ ВЕРНА

•'О 9 ° Д С

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
и'^Яго'^скоготе«МЙПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

/ ° <?/

/САШикалов/

26.08.2014 к, 280_

Об утверждении изменений в генеральный ’ план 
муниципального образования Никольское городское 
поселение Тосненского района Ленинградской области

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 
29 декабря 2004 года № 190-ФЗ (Градостроительный кодекс Российской 
Федерации), и руководствуясь Уставом муниципального образования 
Никольское городское поселение, совет депутатов муниципального 
образования Никольское городское поселение Тосненского района 
Ленинградской области, .
РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в генеральный план муниципального 
образования Никольское городское поселение Тосненского района 
Ленинградской области (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» и 
разместить на официальном сайте администрации Никольского городского 
поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет, 
\vww nikolskoecity.ru

3. Направить изменения в Генеральный план муниципального 
образования Никольское городское поселение Тосненского района 
Ленинградской в правительство Ленинградской области и главе 
муниципального образования Тосненский район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главу администрации Никольского городскогопоселения 1осненского 
района Ленинградской области. „ / \’X

5. Настоящее решение вступает, в ,сдлу после его официального
опубликования. KV /Г

Глава Никольского городского поселе 
P.H.Вишневский

В. Н. Юсина

сплю

nikolskoecity.ru

